1

OFÍCIO VEREADOR Nº 439/2020

São Roque, 19 de março de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria, por

gentileza, se possível, o fornecimento de algumas fotos do espaço ocupado no

Bairro do Carmo, às margens da Estrada do Aguassaí.

Este Vereador, juntamente com o representante da

Associação da Comunidade Remanescente de Quilombo de Nossa Senhora do

Carmo, Senhor Alex Sandro Platão, se sente no dever em contribuir para resol-

ver essa situação da melhor maneira possível. Nesse sentido, precisamos das

referidas fotos da ocupação, para ter noção da dimensão do problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO PELEGRINO DE CASTRO

Diretor de Segurança da Associação Residencial Ecológica do Patrimônio do

Carmo (AREPC), São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2020 - 16:20 3181/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7P3E8J6D4M5B4T5
		2020-05-13T17:52:27-0300